



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

December 9, 2022

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25			1	30,000	8,100.00	0.27
2	ACADEMY	1.27	1.27	1.34	1.28	1.34	0.07	5.51	9	325,025	426,504.25	1.31
3	ACCESSCORP	8.50	8.50	8.55	8.50	8.55	0.05	0.59	77	1,533,463	13,083,946.25	8.53
4	AFRIPRUD	5.60	5.60	5.60	5.60	5.60			46	796,574	4,346,214.60	5.46
5	AICO	0.54	0.54	0.54	0.54	0.54			27	1,350,692	730,437.60	0.54
6	AIRTELAFRI	1,488.00	1,488.00	1,488.00	1,488.00	1,488.00			22	31,020	46,151,763.40	1,487.81
7	ARDOVA	15.25	15.25	15.25	15.25	15.25			14	211,509	3,344,113.50	15.81
8	BERGER	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			6	127,038	780,348.70	6.14
9	BETAGLAS	39.60	39.60	39.60	39.60	39.60			7	1,295	47,978.95	37.05
10	BUACEMENT	84.00	84.00	91.70	84.00	91.70	7.70	9.17	120	1,439,776	124,796,505.20	86.68
11	BUAFOODS	63.40	63.40	63.40	63.40	63.40			10	31,960	1,893,680.00	59.25
12	CADBURY	10.70	10.70	10.70	10.70	10.70			20	41,503	449,302.85	10.83
13	CAP	16.90	16.90	16.90	16.90	16.90			2	21,808	359,832.00	16.50
14	CAPHOTEL	2.76	2.76	2.76	2.76	2.76			5	977,662	2,698,347.12	2.76
15	CAVERTON	0.87	0.87	0.87	0.87	0.87			4	46,890	41,263.20	0.88
16	CHAMPION	3.75	3.75	3.75	3.75	3.75			3	50,180	175,612.80	3.50
17	CHAMS	0.24	0.24	0.23	0.23	0.23	-0.01	-4.17	6	283,700	65,508.00	0.23
18	CHIPLC	0.59	0.59	0.59	0.59	0.59			3	6,786	3,887.40	0.57
19	CONOIL	26.50	26.50	26.50	26.50	26.50			15	12,161	296,324.60	24.37
20	CORNERST	0.46	0.46	0.46	0.46	0.46			8	73,248	34,120.36	0.47
21	COURTVILLE	0.47	0.47	0.47	0.46	0.46	-0.01	-2.13	7	761,423	357,862.58	0.47
22	CUSTODIAN	5.35	5.35	5.35	5.35	5.35			14	120,505	692,052.65	5.74
23	CUTIX	2.05	2.05	2.05	2.05	2.05			5	120,330	248,234.40	2.06
24	DANGCEM	262.30	262.30	262.30	262.30	262.30			15	4,149	1,054,875.40	254.25
25	DANGSUGAR	16.20	16.20	16.20	16.20	16.20			32	125,738	2,013,597.10	16.01
26	DEAPCAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	500,000	100,000.00	0.20
27	ELLAHLAKES	3.60	3.60	3.60	3.60	3.60			1	100	392.00	3.92
28	ETERNA	6.44	6.44	6.44	6.44	6.44			12	139,568	848,992.50	6.08
29	ETI	10.80	10.80	11.20	10.80	11.20	0.40	3.70	29	966,318	10,507,646.45	10.87
30	FBNH	10.70	10.70	10.80	10.70	10.80	0.10	0.93	70	2,169,975	23,239,370.05	10.71
31	FCMB	3.47	3.47	3.47	3.47	3.47			45	1,786,693	6,207,358.18	3.47
32	FIDELITYBK	4.14	4.14	4.17	4.14	4.15	0.01	0.24	64	1,544,741	6,412,909.30	4.15
33	FIDSON	8.84	8.84	8.84	8.84	8.84			9	54,277	472,999.58	8.71
34	FLOURMILL	27.60	27.60	27.60	27.60	27.60			39	77,114	2,116,593.95	27.45
35	FTNCOCOA	0.30	0.30	0.31	0.29	0.31	0.01	3.33	5	677,700	198,177.00	0.29
36	GEREGU	111.00	111.00	111.00	111.00	111.00			14	101,135	11,225,985.00	111.00
37	GLAXOSMITH	6.15	6.15	6.15	6.15	6.15			9	45,450	277,147.50	6.10
38	GTCO	20.90	20.90	21.50	20.90	21.00	0.10	0.48	178	7,273,320	153,898,330.90	21.16
39	GUINNESS	69.30	69.30	69.30	69.30	69.30			34	210,963	13,939,921.30	66.08
40	HONYFLOUR	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20			16	132,505	293,157.19	2.21
41	IKEJAHOTEL	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			3	8,450	8,111.50	0.96
42	IMG	7.40	7.40	7.40	7.40	7.40			5	59,525	398,843.75	6.70
43	INTBREW	4.35	4.35	4.35	4.35	4.35			30	644,983	2,808,232.30	4.35
44	JAIZBANK	0.89	0.89	0.89	0.87	0.87	-0.02	-2.25	18	1,058,757	929,458.94	0.88
45	JAPAUFGOLD	0.29	0.29	0.28	0.27	0.27	-0.02	-6.90	20	6,720,253	1,826,694.31	0.27
46	JBERGER	21.20	21.20	21.20	21.20	21.20			12	31,250	724,407.40	23.18
47	LASACO	0.90	0.90	0.90	0.90	0.90			3	2,200	2,070.00	0.94
48	LEARNAFRCA	1.65	1.65	1.65	1.65	1.65			3	92,500	152,625.00	1.65

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	LINKASSURE	0.43	0.43	0.43	0.43	0.43			2	2,000	880.00	0.44
50	LIVESTOCK	1.16	1.16	1.11	1.07	1.11	-0.05	-4.31	6	324,190	353,612.00	1.09
51	LOTUSHAL15	14.65	14.65	14.65	14.65	14.65			1	10	146.50	14.65
52	MANSARD	1.99	1.99	1.99	1.99	1.99			10	83,550	161,579.70	1.93
53	MAYBAKER	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			7	136,200	536,486.00	3.94
54	MBENEFIT	0.27	0.27	0.27	0.27	0.27			6	50,000	14,000.00	0.28
55	MCNICHOLS	0.61	0.61	0.61	0.61	0.61			4	102,000	57,328.00	0.56
56	MERVALUE	16.50	16.50	16.50	16.50	16.50			4	504	8,316.00	16.50
57	MEYER	2.27	2.27	2.27	2.27	2.27			2	51,083	104,720.15	2.05
58	MRS	14.10	14.10	14.10	14.10	14.10			5	972	13,113.40	13.49
59	MTNN	215.00	215.00	215.00	215.00	215.00			149	1,878,658	403,781,044.10	214.93
60	MULTIVERSE	4.35	4.35	4.35	4.35	4.35			5	89,971	359,948.80	4.00
61	NAHCO	5.90	5.90	5.80	5.80	5.80	-0.10	-1.69	43	1,492,813	8,673,784.05	5.81
62	NASCON	10.45	10.45	10.45	10.45	10.45			21	381,655	3,934,960.55	10.31
63	NB	38.50	38.50	38.50	38.50	38.50			112	565,145	21,603,557.05	38.23
64	NEIMETH	1.40	1.40	1.40	1.40	1.40			4	13,000	18,550.00	1.43
65	NEM	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50			2	19,650	81,657.50	4.16
66	NESTLE	980.00	980.00	980.00	980.00	980.00			103	56,490	54,881,050.40	971.52
67	NEWGOLD	11,699.93	11,699.93	11,699.93	11,699.93	11,699.93			1	1	11,699.93	11,699.93
68	NGXGROUP	24.50	24.50	24.50	24.50	24.50			13	510,060	12,203,545.75	23.93
69	NPFMCRFBK	1.71	1.71	1.69	1.69	1.69	-0.02	-1.17	6	188,282	315,238.20	1.67
70	OANDO	3.88	3.88	3.92	3.80	3.92	0.04	1.03	86	3,507,414	13,417,460.26	3.83
71	OKOMUOIL	167.50	167.50	167.50	167.50	167.50			11	3,178	493,888.10	155.41
72	PHARMDEKO	1.85	1.85	2.00	2.00	2.00	0.15	8.11	3	201,100	401,870.00	2.00
73	PRESCO	120.50	120.50	120.50	120.50	120.50			23	18,139	2,117,935.20	116.76
74	PRESTIGE	0.42	0.42	0.46	0.40	0.46	0.04	9.52	4	3,972,445	1,601,502.54	0.40
75	PZ	11.50	11.50	11.30	11.30	11.30	-0.20	-1.74	38	295,217	3,360,062.70	11.38
76	REDSTAREX	2.06	2.06	2.06	2.06	2.06			2	4,000	8,780.00	2.20
77	REGALINS	0.25	0.25	0.25	0.25	0.25			2	5,000	1,300.00	0.26
78	ROYALEX	0.78	0.78	0.82	0.75	0.81	0.03	3.85	10	720,800	572,239.64	0.79
79	RTBRISCOE	0.28	0.28	0.28	0.28	0.28			3	23,392	7,017.60	0.30
80	SCOA	0.87	0.87	0.79	0.79	0.79	-0.08	-9.20	14	658,351	529,051.15	0.80
81	SEPLAT	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00			3	394	377,724.00	958.69
82	SKYAVN	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00			1	4,000	22,000.00	5.50
83	SOVRENINS	0.28	0.28	0.28	0.28	0.28			3	14,512	4,173.12	0.29
84	STANBIC	30.55	30.55	30.55	30.55	30.55			14	58,848	1,797,975.50	30.55
85	STANBICETF30	240.00	240.00	240.00	240.00	240.00			1	3	720.00	240.00
86	STERLNBANK	1.37	1.37	1.39	1.35	1.39	0.02	1.46	35	34,188,273	46,194,973.28	1.35
87	THOMASWY	0.44	0.44	0.48	0.48	0.48	0.04	9.09	4	2,290,402	1,099,392.96	0.48
88	TOTAL	193.00	193.00	193.00	193.00	193.00			24	14,787	2,864,173.30	193.70
89	TRANSCORP	1.17	1.17	1.18	1.15	1.17			70	4,061,477	4,735,106.96	1.17
90	TRANSEXPR	0.82	0.82	0.82	0.82	0.82			1	7,273	5,382.02	0.74
91	UACN	10.50	10.50	10.50	10.50	10.50			19	125,696	1,240,928.75	9.87
92	UBA	7.30	7.30	7.40	7.35	7.40	0.10	1.37	79	1,555,586	11,452,160.65	7.36
93	UBN	6.50	6.50	6.50	6.50	6.50			12	28,039	184,255.10	6.57
94	UCAP	13.25	13.25	13.25	13.10	13.25			54	4,144,049	54,721,187.60	13.20
95	UNILEVER	11.80	11.80	11.80	11.80	11.80			25	647,684	7,641,104.45	11.80
96	UNITYBNK	0.54	0.54	0.49	0.49	0.49	-0.05	-9.26	6	202,250	102,471.60	0.51
97	UPDC	0.92	0.92	0.92	0.92	0.92			5	29,855	27,808.45	0.93
98	UPL	1.83	1.83	1.83	1.83	1.83			4	90,002	162,303.66	1.80
99	VERITASKAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			10	896,456	179,291.20	0.20
100	VETBANK	3.99	3.99	4.03	4.03	4.03	0.04	1.00	1	10	40.30	4.03
101	VETGOODS	5.52	5.52	5.58	5.58	5.58	0.06	1.09	1	10	55.80	5.58
102	VETGRIF30	17.43	17.43	17.69	17.69	17.69	0.26	1.49	1	10	176.90	17.69
103	VETINDEF	21.73	21.73	23.20	23.20	23.20	1.47	6.76	1	10	232.00	23.20
104	VITAFOAM	21.50	21.50	21.50	21.50	21.50			21	71,669	1,520,815.00	21.22
105	WAPCO	21.80	21.80	21.80	21.80	21.80			74	878,336	19,205,457.95	21.87
106	WAPIC	0.34	0.34	0.37	0.36	0.37	0.03	8.82	14	2,300,010	848,530.39	0.37
107	WEMABANK	3.26	3.26	3.26	3.26	3.26			13	174,960	564,102.45	3.22
108	ZENITHBANK	22.05	22.05	22.10	22.10	22.10	0.05	0.23	140	831,387	18,412,168.70	22.15

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
PRESTIGE	0.46	0.04	9.52
BUACEMENT	91.70	7.70	9.17
THOMASWY	0.48	0.04	9.09
WAPIC	0.37	0.03	8.82
PHARMDEKO	2.00	0.15	8.11

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
UNITYBNK	0.49	-0.05	-9.26
SCOA	0.79	-0.08	-9.20
JAPAULGOLD	0.27	-0.02	-6.90
LIVESTOCK	1.11	-0.05	-4.31
CHAMS	0.23	-0.01	-4.17

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
STERLNBANK	35	34,188,273
GTCO	178	7,273,320
JAPAULGOLD	20	6,720,253
UCAP	54	4,144,049
TRANSCORP	70	4,061,477

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
MTNN	149	403,781,044.10
GTCO	178	153,898,330.90
BUACEMENT	120	124,796,505.20
NESTLE	103	54,881,050.40
UCAP	54	54,721,187.60

Total

Date	Volume	Value ()
08 Dec 2022	148,021,301	2,980,386,774.12
09 Dec 2022	100,793,470	1,143,680,874.37
Change (%)	-31.91	-61.63